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62.461 Villa Luganese–Sonvico–Lugano–Canobbio–Tesserete

Sabato, domenica e giorni festivi

Villa Luganese
Sonvico, Stazione ARL I
Dino
Cadro, Paese
Davesco, Paese
Soragno
Ligaino
Pregassona, Paese
Viganello, San Siro
Viganello, La Santa
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Massagno, Sassa
Lugano, Ospedale Civico
Porza, Belvedere
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Sureggio
Lugaggia
Tesserete, Stazione I
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4019
4219
4419
4619
4819
4919
5219
5819
5919
0520
0820
1020
1120
1220
1520
1620
1920
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0523
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4223
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5223
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221
251
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"1
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Sequenza delle fermate:
Tesserete: Stazione
Lugaggia
Sureggio: Al Loco, Paese
Canobbio: Ganna, Paese (solo
andata), Stazione, Trevano Corba
Porza: Belvedere
Lugano: Ospedale Civico
Massagno: Sassa, Vicolo Vecchio
Lugano: Stazione Nord,
Cappuccine (solo andata), Via
Ginevra (solo ritorno), Centro,
Autosilo (solo andata), Via Balestra
(solo ritorno), Università, Ponte
Madonnetta
Viganello: La Santa, San Siro
Pregassona: Paese
Ligaino Soragno
Davesco: Paese
Cadro: Pronuovo, Paese
Dino
Sonvico: S. Nicolao, Scuole, Opera
Charitas, Stazione ARL, al Nido,
Sassello
Villa Luganese: Luss

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2015–06.01.2016
06.02.2016–14.02.2016
24.03.2016
25.03.2016–03.04.2016
06.05.2016
27.05.2016
18.06.2016–28.08.2016
29.10.2016–06.11.2016

Gruppi: per gruppi di oltre
10 persone è necessaria la
prenotazione con 2 giorni
di preavviso

Trasporto di biciclette escluso

Il giorno di Natale (25 dic) il
servizio termina alle ore 12.30

Giorni festivi:
25 dic 2015 (Natale)
26 dic 2015 (S. Stefano)
1 gen 2016 (Capodanno)
6 gen 2016 (Epifania)
19 mar 2016 (S. Giuseppe)
27 mar 2016 (Pasqua)
28 mar 2016 (Lunedì di Pasqua)
1 mag 2016 (Festa del lavoro)
5 mag 2016 (Ascensione)
15 mag 2016 (Pentecoste)
16 mag 2016 (Lunedì di Pentecoste)
26 mag 2016 (Corpus Domini)
29 giu 2016 (SS. Pietro e Paolo)
1 ago 2016 (Festa federale)
15 ago 2016 (Assunzione)
1 nov 2016 (Ognissanti)
8 dic 2016 (Immacolata Concezione)

äTutte le corse â 091 973 31 31

ARL, 6950 Tessereteâ 091 943 22 21/973 31 31
Fax 091 973 31 30
www.arlsa.ch

"0 Sabato"1 Notte sabato/domenica"2 Domenica e giorni festivi

62.490 Lugano–Gandria

Lunedi–sabato feriali

Lugano, Al Forte
Lugano, Palazzo Studi
Cassarate, Lanchetta
Cassarate, Monte Bré
Castagnola, Posta
Gandria, Strada
Gandria, Paese Æ
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Sequenza delle fermate:
Lugano: Al Forte (solo andata), S.
Antonio (solo ritorno), Autosilo,
Via Maggio, Palazzo Studi
Cassarate: Lanchetta, Monte Bré
Castagnola: Posta, Salita Olivi,
Tamporiva
Lugano: San Grato
Gandria: Strada, Paese

äTutte le corse â 091 971 52 23 SNL, 6906 Cassarateâ 091 971 52 23
Fax 091 971 27 93
info@lakelugano.ch
www.lakelugano.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali

www.fahrplanfelder.ch 2016
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62.490 2528

62.490 Gandria–Lugano

Lunedi–sabato feriali

Gandria, Paese
Gandria, Strada
Castagnola, S. Grato
Castagnola, Tamporiva
Castagnola, Salita Olivi
Castagnola, Posta
Cassarate, Monte Bré
Cassarate, Lanchetta
Lugano, Palazzo Studi
Lugano, S. Antonio
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Sequenza delle fermate:
Lugano: Al Forte (solo andata), S.
Antonio (solo ritorno), Autosilo,
Via Maggio, Palazzo Studi
Cassarate: Lanchetta, Monte Bré
Castagnola: Posta, Salita Olivi,
Tamporiva
Lugano: San Grato
Gandria: Strada, Paese

äTutte le corse â 091 971 52 23 SNL, 6906 Cassarateâ 091 971 52 23
Fax 091 971 27 93
info@lakelugano.ch
www.lakelugano.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali

www.fahrplanfelder.ch 2016
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